
OM SPELET

Zoo Busters är ett 5-radigt, 6-rullars spel med Pays Anywhere med Avalanche, Multiplikator, Spreading Wild, Skunk Bomb,
Piranha Shelling, Bonus Spins och Super Bonus Spins.

Den teoretiska genomsnittliga RTP (return to player) för detta spel är 96.05%.
RTP beräknades genom att simulera 15000000000 spelfriser.

Att landa minst 8 eller fler matchande symboler var som helst på rullarna för varje snurr skapar en vinst enligt
utdelningstabellen för varje symbol.

Alla symboler i vinnande kombinationer betalar ut och försvinner, och nya symboler faller ner för att skapa ytterligare
vinstmöjligheter.

MULTIPLIKATOR-SYMBOLER

Under spelet kan Multiplier-symboler landa var som helst på hjulen.

När Multiplier-symbolerna visas på hjulen, läggs deras värden ihop och den totala vinsten för avalanche-sekvensen
multipliceras med det slutliga värdet.

Möjliga värden för Multiplier-symbolerna är: 2x, 3x, 5x, 7x, 10x, 25x, 50x och 100x.

SPREADING WILD FUNKTION

Funktionen Spreading Wild kan utlösas genom att landa en Molotov-symbol var som helst på hjulen.

När den väl har utlösts kan upp till 4 Wild kastas på de betalande symbolerna slumpmässigt och förvandlas till Wild-
symboler.

SKUNK BOMB FUNKTION

Funktionen Skunk Bomb kan aktiveras genom att landa en Skunk-symbol var som helst på hjulen.

När den väl har aktiverats förvandlar den angränsande betalande symboler till en slumpmässig betalande symbol.

PIRANHA SHELLING

Funktionen Piranha Shelling kan aktiveras genom att landa en Piranha-symbol var som helst på hjulen.

När den väl har aktiverats rensas mellan 2 och 12 slumpmässiga positioner som innehåller betalande symboler. En
Avalanche aktiveras sedan.

Den totala tumble-vinsten multipliceras med antalet rensade positioner, vilket är multiplikatorn för Piranha-symbolerna på
hjulen.

Alla multiplikatorsymboler läggs ihop och multiplicerar sedan den totala tumble-vinsten.

BONUS SPINS



Under grundspelet triggas 8 Bonus Spins när 4 bonus-symboler landar var som helst på rullarna.

Under Bonus Spins kan symbolen Zoo Keeper landa på rullarna.

Varje Zoo Keeper-symbol som bidrar till en vinst ger +1 Bonus Spin.

När 10 Zoo Keeper-symboler bidrar till vinster under Bonus Spins-sessionen, triggas Super Bonus Spins i slutet av
sessionen.

SUPER BONUS SPINS

Super Bonus Spins kan utlösas i slutet av Bonus Spins genom att samla in 10 Zoo Keeper-symboler som bidrar till vinster.

Under Super Bonus Spins har varje snurr en garanterad multiplikator på 1x, 5x, 10x, 25x, 50x eller 100x.

Den garanterade multiplikatorn multiplicerar den totala tumble-vinsten för den snurren.

Om Multiplier-symboler landar under snurren, läggs deras värden till den garanterade snurmultiplikatorn.

BONUS STORE

Spelare kan klicka på Bonus Store för att aktivera eller köpa funktioner, när som helst under grundspelet.

SCATTER BOOST

Ökar chansen att trigga Bonus Spins med 2x.
Det kostar 2x motsvarande insats.
Aktivering av Scatter Boost kan endast göras i grundspelet.

Den teoretiska RTP (return to player) för Scatter Boost är 96.15%.
RTP beräknades genom att simulera 10000000000 spelrundor.

Utbetalningen baseras på motsvarande insatsvärde.

BONUS SPINS

Utlöser 8 Bonus Spins.
Det kostar 80x motsvarande insats.
Bonus Spins kan endast köpas i grundspelet.

Den teoretiska RTP (return to player) för Bonus Spins är 96.27%.
RTP beräknades genom att simulera 250000000 spelrundor.

Utbetalningen baseras på motsvarande insatsvärde.

SUPER BONUS SPINS

Utlöser 6 Super Bonus Spins.
Det kostar 200x motsvarande insats.
Super Bonus Spins kan endast köpas i grundspelet.

Den teoretiska RTP (return to player) för Super Bonus Spins är 96.34%.



RTP beräknades genom att simulera 250000000 spelrundor.

Utbetalningen baseras på motsvarande insatsvärde.

Bonus Store kanske inte är tillgängligt på alla marknader.

SPELA SPELET:

Välj en Insatsnivå.
Snurra hjulen genom att:

Klicka / trycka på startknappen.
Klicka / trycka på mellanslagstangenten (Desktop-läge).
Starta ett antal snurr genom menyn AutoSpel.

Medan hjulen snurrar kan du Snabbstoppa spelet genom att klicka på Snurrknappen. Snabbt Spel ökar hastigheten på hjulen
när de snurrar för att visa resultatet snabbare, men utan att påverka resultatet. Öppna inställningarna för att
aktivera/inaktivera Snabbspel. Vissa av dessa inställningar kan vara otillgängliga i det spelet du spelar. Alla insatser och
utbetalningar är i spelarens valuta.

ALTERNATIV FÖR AUTOSPEL

Här kan du välja dina förvalda Autospels-inställningar.

Läs mer om Autospels-inställningar:
Autospels-inställningar varierar mellan spel. Det spelet du spelar kan sakna vissa Autospelsfunktioner. Autospel
kan vara otillgängligt på vissa certifierade marknader.
Autospel låter dig spela ett förvalt antal konsekutiva snurr utan att behöva interagera med spelet.
Autospel spelas med det senast valda Insatsbeloppet, eller casinosidans standard-insats.
Varje spel har olika funktioner och Autospelsinställningar. Vissa av dessa kan vara otillgängliga i det spelet du
spelar.
De aktiva Autospels-snurren du har kvar visas på spelskärmen.
Autospel stoppas när Free Spins-funktionen aktiveras.

Autospels-inställningar

Antal snurr
Ställ in det antal snurr du vill spela.

Stopp vid vinst
Stoppa sessionen om du vinner på en snurr.

Enstaka vinstgräns
Stoppa sessionen om antalet vunna krediter på en snurr överstiger eller är lika med det belopp som valts.

Vinstgräns
Stoppa sessionen om antalet vunna krediter på en snurr överstiger eller är lika med det belopp som valts.

Förlustgräns
Avsluta sessionen om antalet krediter minskar med valt belopp.

Steg för att starta Autospel:
Klicka/tryck på Autospels-knappen. Detta öppnar dialogrutan för Autospelsinställningar där du kan väljsa
antalet snurr och ändra stoppinställningar.
Klicka/tryck på Autospelinställningar.
Ok-knappen startar en Autospels-session som pågår tills du får slut på förinställda snurr eller klicka/tryck på
Stopp-knappen.



Stopp-knappen avslutar Autospels-sessionen. Att klicka/trycka på denna knapp påverkar inte resultatet av din
snurr.

YTTERLIGARE INFORMATION

Fel ogiltigförklarar alla betalningar och spel.
I enlighet med rättvisa spelmetoder är resultatet av varje spel helt oberoende.
Chansen att få ett visst resultat är alltid detsamma i början av varje spel.
Den engelska versionen av spelreglerna råder.

Ofullständiga spel kommer automatiskt att lösas efter 24 timmar. Eventuella vinster från automatisk lösning kommer att
betalas till spelarens konto.


